



تاریخ	۲۲
آبان	۱۴۰۰
شنبه	

روزنامه

در دومین جلسه جامعه روحانیت شیراز در سال جاری مطرح شد؛

## طرح توسعه ۵۷ هکتاری حرمین

### شریفین اجرا شود



سرویس خبری / میلاد پناهی: تولیت حضرت سیدعلاءالدین حسین (ع) خواستار اجرایی شدن طرح توسعه ۵۷ هکتاری حرمین شریفین شد. دومین جلسه جامعه روحانیت شیراز در سال جاری در حوزه علمیه منصوبیه شیراز با حضور آیت الله سید علی‌اصغر دستغیب رئیس جامعه روحانیت شیراز، حجت‌الاسلام‌المسلمین سید محی‌الدین طاهری دبیر جامعه روحانیت شیراز، حجت‌الاسلام‌المسلمین سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس که سه روز قبل از سوی رئیس قوه قضاییه به مناسبت اشناعه فرهنگ و اهمیت و توجهی که به آموزه‌های قرآنی و دینی و موضوع اصلاح ذات البین نموده، حائز کسب رتبه برتر و اول در ارزیابی شورای حل اختلاف کشور در سال ۹۹ شده است تکریم به عمل آورد.

سپس مدیرعامل بنیاد مهدویت فارس که میزبانی جلسه جامعه روحانیت شیراز را برعهده داشت طی سخنانی گفت: پدیده بی‌حجابی سید علاءالدین حسین علیه‌السلام با تیریک میلاد یا سعادت امام حسن عسکری علیه‌السلام به شیعیان جهان اسلام با یادآوری اینکه شیراز به فرموده مقام معظم رهبری حرم سوم اهل بیت علیه‌السلام است وضعیت پیرامونی حرم‌های مطهر را نامناسب دانست و خواستار اجرایی و تکمیل شدن طرح توسعه و ساماندهی ۵۷ هکتاری حرمین شریف در شیراز شد. حجت‌الاسلام سید محی‌الدین طاهری با بیان اینکه دست‌های پنهانی در فارس وجود دارد که باعث خروج امید دارین با استان می‌شود، خواستار تشکیل یک گروه بازرسی مخفی برای بررسی این موضوع شد و افزود: با شناختی که از دکتر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس داریم امید داریم با تعامل و همدلی با مجمع نمایندگان کلاتنهر شیراز و استان فارس در مجلس شورای اسلامی با انتخاب مدیران انقلابی و حزب‌اللهی دستگاه‌های اجرایی فارس را به جایگاه ارزشمند و شایسته‌ای که خواسته مقام معظم رهبری و مردم قدشناس استان فارس است برسانند. وی در ادامه افزود: باید مشخص شود که چه دستانی در کار است که اجازه نمی‌دهد سرمایه‌گذاری در فارس شکل بگیرد و آن را به استان‌های

مدیر کل سازمان تعاون روستایی استان فارس

## پایداری امنیت غذایی در گرو

### برنامه‌ریزی است

مدیر کل سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: به منظور دستیابی به پایداری امنیت غذایی باید قبل از تولید تا رسیدن محصول به دست مصرف‌کننده برنامه‌ریزی داشته باشیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، هدایت اله رحیمی در «اولین نشست قرارگاه امنیت غذایی استان فارس» با بیان اینکه در این برنامه‌ریزی کارشناسان کشاورزی مدیریت تولید را برعهده‌دارند، تصریح کرد: اطلاعات و آمار باید با حساسیت و دقت به روز رسانی شود تا در آینده‌نگری نتایج لازم را به دست آوریم. جانشین فرمانده قرارگاه امنیت غذایی استان فارس با بیان اینکه

عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور در شهر صردا:

## صدور دستورات لازم در خصوص تکمیل و تسریع اقدامات در اجرای قانون جهش مسکن

عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور در شهر صردا دستورات لازم در خصوص تکمیل و تسریع اقدامات این شرکت در اجرای قانون جهش تولید مسکن را صادر نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صردا عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور با حضور در شهر صردا به همراه عضو هیئت مدیره و مدیران مرتبط در شرکت عمران

با هدف هویت دادن به سایکل تورسیم صورت گرفت؛

## آغاز به کار همایش ملی دوچرخه سواری و گردشگری در شیراز



رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز در آیین افتتاحیه همایش ملی دوچرخه‌سواری و گردشگری گفت: در سال‌های گذشته مسابقات بین‌المللی رالی شمال آفریقا و خاورمیانه در شیراز برگزار می‌شد، امروز خوشحالم از خودرو به دوچرخه رسیدیم و حرکت جدیدی آغاز شده است. محمد فرخ زاده ادامه داد: امیدوارم دوچرخه‌سواران بتوانند به عنوان سفیران صلح و دوستی در بین کشور ما و کشورهای دیگر این فرهنگ و پیام را منتقل کنند. وی افزود: امروز دنیا مسیر خود را عوض کرده و یکی از موضوعات، بحث گردشگری در تعاون خود است. زمانی مردم دنبال زیبایی‌ها بودند اما امروز دنبال رویدادهای عجیب هستند که این اعجاب‌انگیز بودن رویدادها توسط انسان‌ها با خلق ایده و نوآوری‌های پی در پی که به ذهن انسان می‌رسد، رخ می‌دهد، باعث جذاب‌تر شدن این رویداد گردشگری می‌شود.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: شیراز در چند سال گذشته به شهری که خواستگاه هوای پاک، سلامت و موضوعات دوچرخه‌سواری در کشور نام و لقب گرفته است. فرخ زاده با اشاره به اینکه در مشهد شیراز بخشی از حمل و نقل را وسایل نقلیه پاک، عهده‌دار می‌شود که برای ما ارزش دارد، افزود: امروز اگر بخواهیم سرمایه‌گذاری داشته باشیم باید در پنج اقدام با دقت سرمایه‌گذاری کنیم که در مرحله اول اقدامات انسان‌محور است زیرا قرار نیست ما در اختیار اشیاء و ابزارهای بی‌جان باشیم لذا انسان‌ها باید به گونه‌ای عمل کنند که اشیا در اختیار آنها باشند.

وی اقتصادمحور بودن را نکته دوم دانست و افزود: وقتی نگاه می‌کنیم به کشورهای که در حوزه اقتصاد بسیار موفق بوده‌اند می‌بینیم از ظرفیت حمل و نقل‌های پاک که یکی از آنها دوچرخه است استفاده می‌کنند.



فرخ زاده سومین نکته را سلامت محور بودن دانست و ابراز کرد: هنگامی که از این ظرفیت‌ها استفاده می‌شود انسان‌ها می‌توانند به تندرستی و سلامت خود رسیدگی کنند زیرا شرط عقل است که به استانداردهای امیر «قول علی خدمتک جوارحی» چقدر خوب است که آدم بدن را سالم نگه دارد برای خدمت به دیگران که در این رابطه حضرت سعدی، حافظ و همه بزرگان ما کلام‌هایی را بیان می‌کنند.

رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز دیدبان محور بودن را چهارمین نکته برشمرد و افزود: وقتی شخصی با ماشین در شهر با سرعت مجاز تردد می‌کند نمی‌تواند رویدادها و ظرفیت‌های موجود در شهر را ببیند، بعضی از مواقع حرکت با دوچرخه که یکی از زیرساخت‌های گردشگری در شهرها است کمک می‌کند که ما بتوانیم خیلی از این زیبایی‌ها و نازیبایی‌ها را ببینیم و برای آن جهت رفح و تقویت تصمیم‌گیری داشته باشیم. وی به نکته آخر اشاره کرد و افزود: انسان نیاز به نشاط دارد که بهتر است از زمان پیش رو به خوبی استفاده و به نسل بعد هم منتقل کند تا گسل بین نسلی به وجود نیاید.

فرخ زاده شیراز را شهر اقلیم‌های مختلف قلمداد کرد و گفت: شهر شیراز دارای کوه، جنگل، دریاچه بافت تاریخی، باغات، بافت شهری و... است که خود یک کشور کوچک است که به دنبال هرچه باشید در شهر ما پیدا می‌شود. همچنین استان فارس با بیش از سه هزار اثر تاریخی که امروز به عنوان افتخار در کشور و نگینی در منطقه

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز بیان کرد؛

## احیای بافت های فرسوده و کمتر برخوردار درون شهری

### جزو اولویت‌های مهم کمیسیون است

در بافت های فرسوده و کم برخوردار و آسیب‌پذیر از لحاظ اجتماعی، شاهد تحول، رشد توسعه در این بافت ها خواهیم بود و بدین ترتیب خیلی از مسائل و معضلات اجتماعی که مردم با آن مواجه هستند، مرتفع خواهد گردید.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه احیای بافت های فرسوده درون‌شهری، آسایش و آرامش را به مردم ساکن در آن هدیه می‌دهد، تأکید کرد: هم‌اکنون بافت های فرسوده از لحاظ ایمنی در خطر قرار دارند و با رخ دادن حادثه‌ای با خسارت‌های فراوانی مواجه می‌گردیم، بنابراین باید با تخصیص بودجه این بافت ها را احیا نمایم تا مردم ساکن در منطقه در ایمنی قرار گیرند.

ترابی با اشاره به اینکه احیای بافت های فرسوده جزو اولویت‌های مهم کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز است، افزود: از آنجاکه از سوی شهرداری منطقه دو در راستای توسعه و برخورداری سطح این منطقه از شهر پروژه‌های مهم و تأثیرگذاری در دست احداث قرار دارد و دارای پیوست اجتماعی است، در تلاش هستیم ضمن تأمین بودجه تکمیل اینگونه پروژه‌ها در سطح کانتشهرشیراز با تصویب طرح‌های موضعی و موضوعی و طرح‌های محرک توسعه شاهد بهسازی این بافت‌ها باشیم.

وی گفت: بدون شک دغدغه شهروندان، دغدغه اعضای شورای شهر نیز است بنابراین اعضای شورای شهر نیز تلاش می‌کنند تا در آینده‌ای نزدیک این بافت ها بازسازی گردد.

## خبر



صفحه	۴
شماره	۳۲۱۹
سال	بیست‌وهفتم

استاندار فارس در جلسه سازمان‌های مردم نهاد استان:

## خیریه‌ها همدرد مردم هستند



استاندار فارس گفت: سازمان‌های مردم نهاد و خیریه‌ها افرادی هستند که درد هم نوعان و محرومین را متوجه می‌شوند و دغدغه رفع مشکلات مردم را دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در جلسه سازمان‌های مردم نهاد استان با بیان اینکه مدیریت ارشد استان خود را موظف می‌داند که برای کم‌کردن دردهای مردم با سازمان‌های مردم نهاد همکاری داشته باشد، اظهار داشت: همه مشکلات مورد نظر سمن‌ها باید با اولویت‌بندی و دستگاه‌های مسئول مشخص شده و برای پیگیری در اختیار استانداری فارس قرار گیرد. نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر اینکه همه دستگاه‌های مسئول در استان باید به وظایف خود در قبال خیریه‌ها عمل کنند، افزود: برای رفع مشکلات باید دستگاه‌های ملی هم به خدمت خیریه‌ها در بیایند و کمک‌های لازم را برای رفع مشکلات مردم داشته باشند. وی با اشاره به اینکه تأسیس مرکز جامع بیماری‌های متابولیک یکی از نیازهای استان فارس برای ارائه خدمات مطلوب و متمرکز است، افزود: سازمان‌های مردم نهاد باید با نگاه نیک‌اندیشانه خیرین تأمین خواهیم کرد. استاندار فارس تصریح کرد: هیچ دستگاهی نباید در مسیر خدمت‌رسانی خیرین اختلال ایجاد کند و اگر مواردی از عدم همکاری وجود داشته باشد حتماً باید اصلاح شود. گفتنی است در این جلسه نمایندگان برخی سمن‌ها و خیریه‌های استان فارس به بیان دغدغه‌ها و راهکارهای مدنظر خود پرداختند.

شهردار شیراز عنوان کرد:

## نیروی انسانی بزرگترین سرمایه

### و پشتوانه شهرداری است

آرزوی موفقیت دارم و از همکاران مجموعه شهرداری می‌خواهم که با آنها همکاری کنند. محمدهادی هاشم‌پور معاون سابق مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در این آیین گفت: به علت مسائلی همچون شیوع کرونا، تورم و ... از لحاظ مالی و اقتصادی در شرایط سختی قرار داشتیم و وظیفه داریم به عنوان یک خانواده در کنار هم تلاش کنیم تا مجموعه و مدیران جدید به توفیق برسند.

محمدرضا محمدحسن پور معاون پیشین خدمات شهری شهرداری نیز در این مراسم گفت: این معاونت از پرکارترین حوزه‌های شهرداری است و فعالیت‌های شانه روزی دارد. تلاش کردیم با وجود اتفاقات همچون سیل، شیوع کرونا و ... به همت مجموعه شهرداری شیراز مشکلات عبور کنیم و با همکاری همه حوزه‌ها و نیروهای شهرداری اقداماتی همچون زیباسازی، توسعه فضای سبز و ... را اجرا کردیم.

جواد بهادری معاون پیشین شهرسازی و معماری شهرداری شیراز نیز در آیین تکریم و معارفه جمعی از مدیران شهرداری گفت: این حوزه کم‌هزینه‌ترین حوزه در شهرداری اما ایجادکننده درآمد برای مجموعه به وسیله کمیسیون‌های مختلف و جلسات جذب است. مرتضی جعفری رئیس پیشین سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در این مراسم گفت: حوزه فرهنگی یک است و کاری بسیار گسترده را برای انجام اقدامات مناسب می‌طلبید. براساس این گزارش، شهردار شیراز در احکامی جداگانه سعید مصفا را به سمت معاون مالی و اقتصادی، مصطفی مشفقیان را به سمت معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، علیرضا جمشیدی را به سمت مدیرکل ایده‌های جدید و تجربه پیشکسوتان مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل، رضا مسعودی را به سمت شهردار منطقه پنج، قاسم اکبری را به سمت شهردار منطقه هفت، علی مصلی نژاد را به سمت شهردار منطقه هشت و سعید معصومی را به سمت شهردار منطقه ۱۰ شیراز منصوب کرد.